PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"
74-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
  В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2003 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2011 № 335-р (в редакции от 27.02.2018 № 484-р),  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 09.12.2011         № 322-р "Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.09.2012        № 446-р "О внесении изменений в структуру Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                            О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

28 июня 2019 года

№ 642-р